Муниципальная избирательная комиссия

Чулымского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

15.03.2010г                                                                   № 52

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

      1.В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Шуряева Зинаида Анатольевна , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №1

    2. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Царькова Галина Александрована , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №2

     3. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Шаварнаева Ирина Валерьевна , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №3

    4. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Евдокимова Наталья Юрьевна , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №4

    5. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Денисенко Лариса Афанасьевна , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №5

    6. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Трофимова Галина Викторовна , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №6

    7. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Нючева Светлана Анатольевна , которая получила наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признана избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №7
   8. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Захаров Евгений Михайлович , который получил наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признан избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №8

    9. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Пономарев Николай Иванович , который получил наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признан избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №9

   10. В соответствии с частью 9 статьи 72 Закона Новосибирской области «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия установила : Дунай Владимир Михайлович , который получил наибольшее число голосов избирателей , принявших участие в голосовании , признан избранным депутатом Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу №10

Председатель комиссии                                           Андруш О.В.

Секретарь комиссии                                                 Бояринцева М.А.